Quadringentesimus trigesimus nonus testis admodum reverendus Georgius 
Dubousky,s custos ecclesiae Strigoniensis et praepositus B. M. Virginis Vyheliensis, 
die ultima mensis martü ibidem in libera civitate Tyrnaviensi commorans, ad conscien- 
tiae suae puritatem fassus et examinatus, annorum circiter quadraginta quinque: Hogi 
eo kegielme midon iart uolna executiora. Sandorffon altal, in anno millesimo sexcen-
tesimo primo uolt egi Krupina neuü Marton Sandorffon, az meli catholice et legitime 
ordinatus uolt akkor az Sandorffi parochiaban, tanquam catholicus sacerdotes et 
parochus eo kegielme ot megh haluan ajandekokkal ment sallasara es eggiut et es iuot 
eo kegielme uelo, de bizonios hogi az Sandorffiakis ugi mint papista papot tartottak 
parochiaiokban. Es hallotta eo kegtehue, hogi Sandorffon mindenkoron papista papok 
birtak az parochiat, az mint eo magokis az Sandoífft polgarszagh beselgettek eo 
kegielmenek, hogi papista papok uoltanak mindenkoron annak elotteois az Sandorffi 
parochiaban es eok administraltak az ecclesiat. 

Quadringentesimus quadragesimus testis admodum reverendus dominus 
Georgius Szlatinayó archidiaconus Neugradiensis et canonicus ecclesiae Strigoniensis, 
die ultima mensis martü in libera civitate Tyrnaviensi commorans, in comitatu 
Posoniensi existente et ibidem ad conscientiae suae puritatem fassus est: Hogi eo 
kegielme executiot iaruan az Feier hegien tul nienuen egi innep nap latuan azt hogi 
nitua az szentegihaz aytaia, ugi mint Jablonczanak be ment eo kegielme az 
szentegihazban es sinten akkor az pap more catholico Romano miset celebralt es 
praedicallot, az melliet eo kegiehneis mel (így!) halgatot. 

Undt: nos super huiusmodi fassionibus et attestationibus praescriptorum testium 
inquisitorum praesentes litteras nostras annotatis exponentibus jurium eorum futuram 
ad cautelam necessarias, ad relationem praedictorum regii et nostri hominum, sub 
sigillo nostro capitulari authetico extradandas esse duximus et concedendas. Datum 
feria tertia proxima post dominicam Laetare, anno Domini millesimo sexcentesimo 
decimo quinto suprascripto. 

Lacta et correcta 

Sandorf parochusait Némethy csak 1626-tól kezdve ismeri. (Némethy Lajos: Se ries parochiarum et 
parochorum archi-dioecesis Strigoniensis, 237.) 

Bánovszky Simon 1592-ben nagyszombati káplán, 1593-ban pozsonyi, 1601-ben pedig esztergomi 
kanonok. Meghalt 1634-ben. Kollányi: Esztergomi Kanonokok, 204. 

Novák Miklós tanulmányait Bécsben, Olmützben és Rómában végezte. Előbb nyitrai, majd 1598-
ban esztergomi kanonok lett, meghalt 1636-ban. Kollányi i. m. 202.